
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  24 жовтня  2023 р.          м.Баштанка    №    212 - р  
 

 

Про внесення змін до складу   комісії з 
питань ТЕБ та НС при Баштанській 
міській раді  
 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від        
26.01.2015 року № 18 «Про  Державну комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій»,  у зв’язку зі структурними змінами,  які 
відбулися у виконавчому органі міської ради,  та кадровими змінами,  

з о б о в ’ я з у ю: 

 

     1. Внести до складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій при   Баштанській міській  раді (далі – Комісія), 
затвердженого  розпорядженням міського голови від 06.01.2023 № 3-р «Про   
затвердження    складу   комісії з питань ТЕБ та НС при Баштанській міській      
раді     у     новій   редакції», такі зміни:  
 

          1) замінити у тексті назву посади «головний спеціаліст відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету міської ради» на посаду «начальник відділу з питань 
цивільного захисту населення, мобілізаційної роботи та охорони праці 
виконавчого комітету міської ради», посади «начальник відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету міської ради, головний архітектор   Баштанської міської 
ТГ» - на «начальник відділу архітектури та містобудування виконавчого 
комітету міської ради, головний архітектор Баштанської міської ТГ»; 
 

 2) вивести зі складу Комісії  Герасимлюка Миколу Васильовича,  Жужу 
Інну Геннадіївну;      
 

 3) ввести до складу Комісії  Бутучел Світлану Вікторівну – начальника 
відділу з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища 



виконавчого комітету міської ради, Синька Артема В’ячеславовича – директора 
КП «Міськводоканал». 
                                                                                                   

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Інна ГОМЕРСЬКА 


